
   

 
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 047, DE 19 DE SETEMBRO DE 2013 

 

 

 O Diretor-Geral do CÂMPUS CAMPO GRANDE DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas 

atribuições legais, considerando a Portaria nº 226/IFMS, de 15 de outubro de 2010; 

 

 considerando a Portaria nº 467/IFMS, de 22 de junho de 2012; 

 

 considerando o Regulamento da Organização Didático Pedagógica dos Cursos de 

Educação Profissional Técnico de Nível Médio, 

 

RESOLVE 

 

 Art. 1º Constituir Banca Examinadora para avaliar os estudantes abaixo relacionados,  

do Câmpus Campo Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do 

Sul (IFMS) no Exame de Suficiência do curso Técnico Integrado em Mecânica. 

 

 

 

Disciplina Servidor (a) SIAPE Estudante 

Filosofia 6 Edi Carlos Marques 1706525 Edison Gonçalves 

Rafael Vicente de Moraes 1844889 

Adilso de Campos Garcia 1911560 

 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

 Gabinete da Direção-Geral 

 

 

 

 

 

Joelson Maschio 

Diretor-Geral 


		2013-10-08T15:19:17-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




